
TSV Eintracht Immenbeck                           Jugendfußballabteilung   Teamliste 2017/18 
 
 
Team Jahrgang  Nachname Vorname Telefon Handy Mannschaft 

        
U19 2000 Trainerin Fritz Katrin 04161-5562099 01573/8770463 Katrin.fritz@fussball-tsv-immenbeck.de 

1.U17 2001 Trainer Fritz Katrin 04161-5562099 01573-8770463 Katrin.fritz@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Stein Andre 04161-641602 0171-2075511 Andre.Stein@fussball-tsv-immenbeck.de 

2.U17 2001 Trainer Sondermann Dirk 04161-503532 0179-1003366 Dirk.Sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9384526 Pascal.sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 

1.U16 2002 Trainer Detje Heinrich 04162-942085 0152-56208449 Heinrich.detje@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Müsing Till -- 01573-4414586 Till.muesing@fussball-tsv-immenbeck.de 

2.U16 2002 Trainer Schwarzer Martin 04161-80371 0177-8356672 Martin.Schwarzer@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Peters Timo -- 0176-87980016 Timo.peters@fussball-tsv-immenbeck.de 

1.U15 2003 Trainer Weser Alexander 04161-61895 0151-50649270 Alexander.weser@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Böttjer Volker ---   

2.U15 2003 Trainer Höper Jannik 04161-83853 01575-7554145 Jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Heitmann Xavier -- 0172-9371139 Xavier.heitmann@fussball-tsv-immenbeck.de 

U14 2004 Trainer Quade Benedikt -- 0160-96264878 Benedikt.quade@fussball-tsv-immenbeck.de 
1.U13 2005 Trainer Sack Markus 04165-217451 0172-4534974 Markus.Sack@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Co-Trainer Benckendorff Erland -- 01573-5784237 Erland.Benckendorff@fussball-tsv-immenbeck.de 
2.U13 2005 Trainer Hamann Malte 04161-89589 0176-96140778 Malte.Hamann@fussball-tsv-immenbeck.de 
U12 2006 Trainer Schwarzer Bjarne 04161-80371 0163-6923455 Bjarne.Schwarzer@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Trainerin Franke Nicol --- 0176-85914788 Nicol.Franke@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Mürmann Jörg 04161-84312 0152-33636721 Joerg.muermann@fussball-tsv-immenbeck.de 

1.U11 2007 Trainer Strube Sascha 04162-2504030 0152-53130172 Sascha.strube@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Haase Kurt 04141-811133 0177-7957556 Kurt.haase@fussball-tsv-immenbeck.de 

2.U11 2007 Trainerin Abraham Saskia 04161-80775 0162-6982588 Saskia.abraham@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Abraham Malte 04161-80775 0173-56132875 Malte.abraham@fussball-tsv-immenbeck.de 

U10 2008 Trainer  Garcia Mehrens Julián 04141-6606401 0176-35867236 Julian.Mehrens@fussball-tsv-immenbeck.de 
  Co-Trainer Wolf Valentin -- 0176-47117786 Valentin.wolf@fussball-tsv-immenbeck.de 

U9 2009 Trainer Staats Dennis 04161-504969 0151-52575793 Dennis.staats@fussball-tsv-immenbeck.de 
U8 2010 Trainerin Bartels Susanne 04161-62014 0171-3223932 Susanne.bartels@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Co-Trainerin Knuth Michelle 04161-713710 0170-6648442  
U7/BG 2011 und jünger Trainer Raschke Stefan 04161-62454 0152-58177278 Stefan.raschke@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Co-Trainerin Raschke Luisa 04161-62454 -- Luisa.rascke@fussball-tsv-immenbeck.de 
BM 2001/2002 Trainerin Altmann Lisa -- 0172-7642250 Lisa.altmann@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Trainer Korsmeier Marco -- 0170-3060065 Lisa.altmann@fussball-tsv.immenbeck.de 
CM 2003/2004 Trainer Sondermann Dirk 04161-503532 0179-1003366 Dirk.sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Co-Trainer Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9084526 Pascal.sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 
DM 2005 u. jünger Trainer Sondermann Dirk 04161-503532 0179-1003366 Dirk.Sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 

  Co-Trainer Sondermann Pascal 04161-503532 0162-9384526 Pascal.sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de 
Katrin Fritz, 14.3.18 (Jugendfußballobfrau) 


